

Thøgersen Holding ApS
Sønderkær 252, 7190 Billund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 16 07 53 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Thomas Peder Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thøgersen Holding ApS

Sønderkær 252

7190 Billund

Telefon: 75338548

CVR-nr.: 16 07 53 88

Stiftet: 1. april 1992

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Thomas Peder Thøgersen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associerede virksomheder

Dano Mast A/S, Vejen

Dahls Flagfabrik A/S, København

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt drift af en ubebygget skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.644 kr. mod -41.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.075 kr. mod 144.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-58.644	-41.127
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	427.233	89.882
Andre finansielle indtægter	110.675	105.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.189	-4.712
Resultat før skat	454.075	149.363
2 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	454.075	144.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.233	-104.218
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	96.942	196.881
Disponeret i alt	454.075	144.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.400.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.833.098	3.528.865
5	Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S	1.080.000	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.913.098</u>	<u>4.608.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.313.098</u>	<u>8.008.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.667	58.667
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.000	149.100
	Tilgodehavende selskabsskat	817	8.312
	Andre tilgodehavender	28.313	1.947
	Tilgodehavender i alt	<u>185.797</u>	<u>218.026</u>
	Andre værdipapirer	866.459	670.062
	Værdipapirer i alt	<u>866.459</u>	<u>670.062</u>
	Likvide beholdninger	984	19.403
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.240</u>	<u>907.491</u>
	Aktiver i alt	<u>9.366.338</u>	<u>8.916.356</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for opskrivninger	2.256.780	2.256.780
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.431.667	2.127.434
9	Overført resultat	4.003.360	3.906.418
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>9.244.707</u>	<u>8.842.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	121.631	74.024
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.631	74.024
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.631</u>	<u>74.024</u>
	Passiver i alt	<u>9.366.338</u>	<u>8.916.356</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.189	4.712
	<u>25.189</u>	<u>4.712</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	5.000
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.143.220	1.143.220
Kostpris ultimo	<u>1.143.220</u>	<u>1.143.220</u>
Opskrivninger primo	2.256.780	2.256.780
Opskrivninger ultimo	<u>2.256.780</u>	<u>2.256.780</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.401.431	1.401.431
Kostpris ultimo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Opskrivninger primo	2.127.434	2.231.652
Årets resultat	427.233	89.882
Udbytte	-123.000	-194.100
Opskrivninger ultimo	<u>2.431.667</u>	<u>2.127.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.833.098</u>	<u>3.528.865</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dano Mast A/S	Vejen	40 %
Dahls Flagfabrik A/S	København	30 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Ansvarlig lånekapital i Danø Mast A/S		
Kostpris primo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>2.256.780</u>	<u>2.256.780</u>
	<u>2.256.780</u>	<u>2.256.780</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.127.434	2.231.652
Resultatandel	<u>304.233</u>	<u>-104.218</u>
	<u>2.431.667</u>	<u>2.127.434</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.906.418	3.709.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.942</u>	<u>196.881</u>
	<u>4.003.360</u>	<u>3.906.418</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	83.000
Udloddet udbytte	-51.700	-83.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 79 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.